
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/297/2021 

RADY GMINY ŚWIERCZÓW 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, pkt 15 i art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, poz. 1648) i art. 47 § 4a ustawy  

z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (Dz. U z 2021 r. poz. 1540, poz. 1598) Rada Gminy 

Świerczów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/94/2019 z dnia 28 listopada 2019 r. Rady Gminy Świerczów w sprawie zarządzenia 

poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1) Koziak Ryszard- sołectwo Bąkowice 

2) Bartosik Anna – sołectwo Dąbrowa 

3) Kwiatkowska Zofia – sołectwo Gola 

4) Kirsz Ryszard – sołectwo Grodziec 

5) Mateja Kornela – sołectwo Miejsce 

6) Nowicki Józef – sołectwo Zbica 

7) Kula Sylwester – sołectwo Starościn 

8) Białas Aneta – sołectwo Świerczów 

9) Kozłowski Jan – sołectwo Wężowice 

10) Sorokowski Rafał – sołectwo Miodary, Biestrzykowice,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

   

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Adam Janas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 stycznia 2022 r.

Poz. 42


		2022-01-04T13:28:27+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




